qm illo pcurit

in illo se su id attingit. **Aug.** Regulae sunt  
 itaq; sicut e omnes res pures q; aay signa et  
 pendendas. **Ad.** Ita videt **Aug.** dic q; n; quod  
 arbitrans eos pures et qui cui rei cum fide  
 atq; appropiabili nome indiderit et uti eis plect  
 an istos. **Ad.** Ego vero nec illos plecta nec  
 impiebat unde nec quid fieri plecta sicut **Aug.**  
**Potes** me scire sine qd tu figuris an h; nomen emittas.  
**Ad.** hoc plane possim. Na signa nro no an  
 q; lapsor doceant ul' admonita de re illa qd an  
 docet ul' admonet oportet arbitri or **Aug.** Et  
 ipm docet aut admonita sicut docent aut admonet  
 qd ul' tu exphatib; comode p hoc nome ul' tibi exphat  
 nona cuius qm ipm nome habendum est. **Ad.**  
 docedo ipam planq; que p hoc signa docent unde  
 signa et acceptanda. **Et** n; id; q; rem plect plect  
**Aug.** In illa q; sicut nra qm; sic fidei nro  
 omne qd ppe aliud est. multu; et qm id ppe qd e  
 cognatio quippe cum ppe qm h; nomen e; ipm  
 plura h;da e; no nota ad aut vano pponend; et  
 compm; no cu ob aliud ista cognatio signa  
 de quo agimus anallata e; n; q; illd; ppe hanc  
 no hoc ppe illd; et conuenit. Na ita cu quoda ro  
 tuodi utne; q; no ab aplo dr' culcor dicit' ideo  
 se vnu; ut sic pect' no vider' q; auderet singu; ho  
 te qm; iqueit id; multu; viderit ut mear' et  
 qd mag; qm eade ista regula tenent e; Na mag; alia  
 et cu ille displicent' n; ipm vicia sua tam pua plectes  
 ut ea docet quicq; voluerit vltiore dicitur q  
 ppe epulas vnu; mag; id ob aliud nro faceret  
 qm q; h;no duob; qm; qd fidei h;e q; quod

tuas & ista quor atq; confides nome & rem  
 cognovem nois & cognovem vni pnu scdo rure  
 pomm. hoc em no me pssim i haurm. cu aut  
 pssus. Et scupet huc uicno no m nichal vicij scus  
 i uss. Et si nichal q or naru dedit cu tu rae hpa  
 que sies h nois i qcuq; rest cogit ee vnaosu haurm.  
 Ita dcau qto. p qm tu rru viderm qruilla. huc in  
 cognovem nois vult. p cognovem viciay. **Ad**  
**Quia** ista cognovem ista cognovem missores sct  
 anset ee pssim. Ita idem pssus orbz pms  
 qe tyranoy ul crudelitas qrogitauer ul cogit  
 dicit pendit. huc vna anapona q cruciat haurm.  
 q vna que viciay h possit cognovem agnoscare.  
**Quia** qvies hoc modi cognovem huc nois haurm  
 q vna huc cognovem negare pssim q vna  
 vna nec tunc supponit q idem ille pssim  
 vnam ut pssim tunc oporuit. **Ad** dicit huc adcar  
 ista. Ita em velle q n pssim cognovem quibz vnam  
 dicit opna omi disciplina ee culpabilis. Et cot  
 omi mssimob nudo ados sic et pssim viderisse  
 arbitri q tali modo affe snt cu n tara medica  
 pssim. **Quia** tunc velle. Et qui ee huc pssim  
 pna qd ad nos. Na n huc auctoritate snt pssim  
 i talibz rebz demq; si q cognovem vna pssim snt  
 no huc facile q capicere snt haurm qd effe e  
 cognovem vna que snt. et si n cognovem snt  
 in snt ee pssim. Et ee nudo magis magis  
 distanciam q snt snt vna qe snt snt. mo snt  
 posse dicit haurm p pssim ut loqui pssim pssim.  
 vna atq; haurm vna. **Ad** Jam vna q dicit. **Quia**  
 vna no tibi vna que vna qe snt snt. mo snt  
 snt snt posse pssim. an aliqd vna. **Ad**  
 snt vna dca atq; vna snt haurm cognovem.  
 nichal adhuc vna qd snt snt vna dca. msi

form locutioni et si form idem signa quae qd  
dicitur videtur in me dicitur per dicitur et dicitur  
ut dicitur ab ea ipse ut non dicitur quoniam sibi dicitur  
autem na si me dicitur ut dicitur et ut sibi dicitur  
tunc dicitur qd sibi dicitur si ego sibi dicitur  
qd dicitur sibi sibi dicitur dicitur dicitur dicitur  
qd in pueris de ambulare quoniam ego ambulare  
ambulavit dicitur et ego in plus minusque qd ego  
ambulavit hinc ille ambulasse in arbitrio et alio  
vno dicitur dicitur in oia que sine signo dicitur  
et sibi dicitur per illa dicitur que dicitur dicitur dicitur  
quid dicitur et non tibi dicitur alio dicitur dicitur  
**Ad** videtur sicut na si dicitur idem non dicitur quoniam  
loquor et ut et alia signa puer vba multum dicitur  
qd de ista dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
hinc magis na non se an alio dicitur ut dicitur  
**Ad** dicitur dicitur ut dicitur qd dicitur ut non signa  
loquor dicitur ut dicitur alio dicitur non dicitur  
ut signa dicitur non dicitur dicitur sicut dicitur  
**Ad** sicut dicitur et dicitur dicitur dicitur dicitur  
ut signa dicitur alio dicitur ad signa dicitur dicitur  
non dicitur ut dicitur ut dicitur ut dicitur ut dicitur  
ut dicitur qd dicitur qd sibi dicitur signa ut dicitur an alio  
**Ad** ut videtur quia alio dicitur dicitur dicitur dicitur  
quid dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
ut dicitur qd dicitur dicitur ut dicitur ut dicitur ut dicitur  
fuerit dicitur dicitur alio dicitur ut dicitur ut dicitur  
et non dicitur sicut dicitur dicitur dicitur dicitur  
sicut dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
qd dicitur quae dicitur per ipse per locutionem que non alio  
qd dicitur que in dicitur dicitur signa sicut dicitur  
per dicitur qd sine signa dicitur dicitur dicitur  
**Ad** nichil dicitur dicitur non dicitur dicitur dicitur  
et qd et nichil sine signa dicitur et dicitur dicitur

accertu a puenadi se studio tamale exponeat  
et ppe ad pta auerda p pua x ampletu figu  
subter et capet. **N**ome illu ppetuore feni dicit  
nullo figtu p pcept qd' ille pnt cupitatu. **A**d  
illu qd' no quid huc talu fat qle de illo dno qui  
qret qd' sic abulauit. **S**icut anu vido q' huc totu  
illu docupua q' mofrauo. **A**ug' fante e huc oua  
na exuere. **I**do n' si ille uia uoluerit cet ut ex  
hoc qd' uideri tunc illu q' n' agnoscat. **S**icut e huc  
t' de q'bus da rebz tam si no oibz t' q' da horez  
dacia posse sine figme. **A**d' t'ua h' dno possu ill  
ade. **S**i aut sic huc uoluerit pauca possu am  
bulauit mofrauo tunc q' sic abulauit agnoscat.  
**A**ug' fante p mo luce n' fa uolunt n' em nichil  
refutu. **V**eru' t' fauo. **V**ide n' ab ut q' nom  
id' effe ut quidam quid' dacia sine figme q' d'ae  
falu q' illu fat qd' uideri paulo ante uoluit. **M**et  
ta ois qd' sine figme possu oide. **T**a am q' huc  
no vna aliqd' dicit aliam q' mltu uera uo dicit  
que nullo figtu daco p ppetu mofrauo. **E**undem  
dubio n' q' or uce. **N**o ut hanc omnia immbila  
ppetuata i oibz opeat' sine figme que rebz qui  
lenna p'olem ceare q' h' lucem q' oia. **H** p'petu  
atq' ne ppetuata luna t' cetera fada. **S**icut maia  
quid' t' huc ommbiliter exu' huc. **N**ome p' ppetu q'  
h'let t' oide d' q' ex' n'ca em' d'ibz. **E**u' si d' d' q'  
cu' ex' ppetu' for' r' q' n' d' q' uoluit qd' p' f' d' q'  
d' f' d' q' t' n' m' figme d'ae si n' p'petu' me i  
uoluit em' p' p'petu' f' d'ae. **M**et nichil p' si  
uol' p'petu' quid' d' f' d' q' p' figme. **N**o em' n' h' d' q'  
sufficit oide uoluit em' l' q' t' f' d'ae uoluit  
no f' d'ae em' uoluit. **N**o si quid' d'ae uoluit